
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 05 лютого 2025 р. Чернігів № 124 

 

Про внесення зміни до 

розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації 

від 15.02.2023 № 58 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу Конкурсного комітету з підготовки та проведення 

конкурсу на міжміських і приміських автобусних маршрутах загального 

користування, що проходять територією двох або більше територіальних 

громад та не виходять за межі території області, обласної державної 

адміністрації, затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 15.02.2023 № 58 «Про створення 

Конкурсного комітету», Волчкова Т.М. 

2. Внести зміну у додаток до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 15.02.2023 № 58 «Про створення Конкурсного 

комітету», доповнивши його позицією:  

ВОЛЧКОВ 

Тимофій Михайлович 

 

заступник директора Департаменту 

енергоефективності, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства 

Чернігівської обласної державної адміністрації – 

начальник управління економічного 

моніторингу, транспорту та зв’язку, заступник 

голови Конкурсного комітету. 

  

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


